l’exercice clos le 31 décembre 2023. 

Sur la base de nos travaux, nous n’avons pas d’observation à formuler sur la concordance du montant 
global des rémunérations versées aux dix (10) dirigeants sociaux et salariés les mieux rémunérés, 
déterminé par la société et s'élevant à Un milliard cent soixante-onze millions sept cent quatre mille 
quatre-cent soixante-deux francs CFA (1 171 704 462) avec la comptabilité ayant servi de base à 
l’établissement des états financiers annuels de l’exercice clos le 31 décembre 2023. 

La présente attestation tient lieu de certification de l’exactitude du montant global des rémunérations 
versées aux dix (10) dirigeants sociaux et salariés les mieux rémunérés au sens de l’article 525 de l’Acte

[...]

(Fixation du montant de l’indemnité de fonction des Administrateurs)

L’Assemblée Générale, sur proposition du Conseil d’Administration, décide 
de fixer le montant brut de l’indemnité de fonction allouée aux Administrateurs 

en rémunération de leurs activités, à la somme de CENT SOIXANTE DIX 
MILLIONS (170 000 000) XOF, pour l’Exercice social 2024 et, en tout état 

de cause, autorise les dépenses qui seront nécessaires à la tenue de toute 
réunion exceptionnelle de ses Instances.

(Présentation des Rapports du Conseil d’Administration et des Commissaires 
aux Comptes sur l’augmentation de capital de la Société Ivoirienne de Banque